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OSTATNI NABÓR Z MAŁYCH PROJEKTÓW 
 

 

Termin składania wniosków od 6 do 20 czerwca 2014 roku 
 

         Limit środków- 169 550,96  zł  

 
 
OPERACJA MUSI BYĆ ZGODNA Z: 
 
CELEM OGÓLNYM I. ROZWÓJ KAPITAŁU SPOŁECZNEGO ZIEMI CHEŁMOŃSKIEGO  
I CELEM SZCZEGÓŁOWYM I.1 ROZWÓJ ZASOBÓW LUDZKICH NA RZECZ ROZWOJU LOKALNEGO 
I REALIZOWAĆ 
WSKAŹNIK REZULTATU 
LICZBA OSÓB UCZESTNICZĄCYCH W KONKURSACH, WYSTAWACH, ZAWODACH SPORTOWYCH 
WSKAŹNIK PRODUKTU 
LICZBA KONKURSÓW, WYSTAW, ZAWODÓW 
LUB 

CELEM OGÓLNYM II ZACHOWANIE I WYKORZYSTANIE DZIDZICTWA PRZYRODNICZEGO I KULTUROWEGO 
I CELEM SZCZEGÓŁOWYM II.1 WALORYZACJA ZASOBÓW PRZYRODNICZYCH, HISTORYCZNYCH I KULTUROWYCH ZIEMI CHEŁMOŃSKIEGO  
I REALIZOWAĆ  
WSKAŹNIK REZULTATU 
LICZBA OSÓB KORZYSTAJĄCYCH/ODWIEDZAJACYCH OBIEKTY PRZYRODNICZE, HISTORYCZNE I KULTUROWE 
WSKAŹNIK PRODUKTU 
LICZBA OBIEKTÓW PRZYRODNICZYCH, HISTORYCZNYCH I KULTUROWYCH KTÓRE ZOSTAŁY OBJĘTE WSPARCIEM  
LUB  
CELEM SZCZEGÓŁOWYM II.2 TWORZENIE I UPOWSZECHNIANIE PRODUKTÓW TURYSTYCZNYCH OBSZARU LGD „ZIEMIA CHEŁMOŃSKIEGO” 
WSKAŹNIK REZULTATU 
LICZBA OSÓB KORZYSTAJACYCH Z NOWEJ INFRASTRUKTURY TURYSTYCZNEJ 
WSKAŹNIK PRODUKTU 
LICZBA OBIEKTÓW INFRASTRUKTURY TURYSTYCZNEJ 
 
 

Wysokość dofinansowania wynosi max 50 000 zł ( czyli 80% kosztów kwalifikowanych) 
 

. Kto może się starać o wsparcie na realizację ”Małych projektów”? 
 

1. osoby fizyczne z obszaru LGD ( z dwóch zakresów we wniosku:15.2.1 i 15.5.3) 
2. przedsiębiorcy- działający i posiadający siedzibę na obszarze LGD 
3. organizacje pozarządowe (stowarzyszenia, fundacje itp)  
4. samorządy i ich jednostki organizacyjne  

 
UWAGA: Pomoc na małe projekty przyjmuje się i wypłaca do wysokości limitu, który w okresie realizacji PROW 2007-2013, wynosi 200 tyś złotych na 
jednego beneficjenta z tym że w przypadku beneficjenta, który może ubiegać się o pomoc finansową w ramach działania „Tworzenie i rozwój 
mikroprzedsiębiorstw” lub „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”, limit ten wynosi 50 tyś złotych na jednego beneficjenta.  
 
Organizacja 
Wnioski należy składać w siedzibie Biura LGD w Żabiej Woli, ul. Warszawska 24  w terminie od 6 do 20 CZERWCA 2014 roku                                        
w godz. pon:  9.00-17.00   wt-pt: 8.00-16.00.  
Formularz wniosku o przyznanie pomocy dostępny jest w wersji elektronicznej na stronie internetowej LGD www.ziemiachelmonskie.pl                                  
lub  www.prow.mazovia.pl ;  
Wszelkie informacje udzielane są pod nr tel. (46) 858-91-51; 795-588-621; 795-587-114; 532-515-216 
LGD ocenia projekty pod względem formalnym i merytorycznej zgodności z Lokalną Strategią Rozwoju, która jest dostępna na stronie Stowarzyszenia. 
www.ziemiachelmonskiego.pl  
Wniosek powinien być podpisany przez osoby uprawnione oraz złożony bezpośrednio w siedzibie Stowarzyszenia. Za prawidłowe 
sporządzenie wniosku odpowiada wnioskodawca. 
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